
 
 

VII. ročník VELTA TEA CUP 
 

hraný jako Krajský přebor mládeže v rapid-šachu 2013   
 

 

1. Pořadatel: ŠK Spartak Chodov 

2. Místo konání: ZŠ Komenského – jídelna, viz mapa 

3. Datum konání: 20. dubna 2013 

4. Ředitel turnaje: Marcel Vlasák, tel.: 602 478 792, e-mail: sachychodov@seznam.cz   

5. Rozhodčí: Přemysl Stuška  

6. Kategorie:  H+D10 – 2003 a mladší  

 H+D12 – 2001-2002 

                       H+D14 – 1999-2000 

Dorostenci – 1995 a mladší, vložený turnaj 

  - startovat mohou registrovaní i neregistrovaní jednotlivci bez omezení 

- každá kategorie se hraje samostatně, v případě malého počtu hráčů si pořadatel vyhrazuje právo k   

  sloučení kategorií, hodnocení je však samostatné!  

7. Systém hry: 7 kol švýcarským systémem. Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí střední bucholz, 

bucholz, sonnenborn, počet výher, vzájemný zápas, výsledek proti 1, 2, 3, atd., los. 

8. Tempo hry:  2 x 25 minut na partii bez zápisu 

9. Ceny:      mistrovské kategorie – vítězové obdrží pohár, první tři medaili a diplom, pořadatel zajistí 

věcné ceny i pro další hráče v pořadí,  

                      nemistrovská kategorie – první tři obdrží diplom a finanční cenu 300-200-100,- Kč, ostatní 

věcné ceny. 

10. Podmínka účasti:  

a) odeslaná přihláška do 10. dubna 2013 na e-mailovou adresu ředitele turnaje s těmito údaji: 

jméno a příjmení, dat. narození, ELO/VT a oddíl. Startovné činí 60,- Kč. Po termínu přihlášení 

hráči platí startovné ve výši 80,- Kč. Hráči uvedení na Listině talentů ČR jsou od poplatků 

osvobozeni, dívky platí 40,- Kč; 

b) na každého lichého hráče připadá jedna kompletní šachová souprava i s funkčními hodinami, 

přezůvky nejsou nutné; 

10.  Prezentace: 9:15 – 9:45 hodin. Zahájení v 10:00 hodin. Předpokládané ukončení v 16:00-16:30 hod. 

11.  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. 

 

Turnaj je finančně podporován Městem Chodov 

 

   

           

 

 

 

 

 

 

   Bc. Marcel Vlasák, 

                 ředitel turnaje 

 



Mapa: 

  


